
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

2021г. № 

О внесении изменений в приложение № 1 к распоряжению администрации города Рязани 
от 24.12.2020 № 1855-р «Об утверждении графиков выездного личного приема граждан 

первым заместителем главы администрации, руководителем аппарата, 
заместителями главы администрации и руководителями структурных подразделений 

администрации города Рязани на 2021 год» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань: 

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению администрации города Рязани 

от 24.12.2020 № 1855-р «Об утверждении графиков выездного личного приема граждан 

первым заместителем главы администрации, руководителем аппарата, заместителями главы 

администрации и руководителями структурных подразделений администрации города 

Рязани на 2021 год» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению 

к настоящему распоряжению. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном 

сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. первого 

заместителя главы администрации, руководителя аппарата А.Н. Пустовалова. 

Г лава администраций^.- •' Е.Б.Сорокина 
.. , | , •  '  • 

и ^ 'j (.• 04 с С 

http://www.admrzn.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к распоряжению админис 
от /ЛМШ-2Ю.\ г. № 

ации города Рязани 

График 
выездного личного приема граждан первым заместителем главы администрации, 

руководителем аппарата, заместителями главы администрации, 
на 2021 год 

№ 
п/п 

ФИО, 
должность руководителя 

Дата и место проведения 
№ 
п/п 

ФИО, 
должность руководителя I квартал II квартал Шквартал IV квартал 

1 2 3 4 5 6 

1 

Первый заместитель главы 
администрации, 
руководитель аппарата 

Московское шоссе, 
д.18, 

каб.7, тел. 37-35-19 
1 

Первый заместитель главы 
администрации, 
руководитель аппарата 

28.01.2021 
15.00-17.00 

2 

И.о. первого заместителя 
главы администрации, 
руководителя аппарата 
Пустовалов 
Алексей Николаевич 

ул. Вознесенская, 
д.51а, каб.11, 
тел. 21-65-70 

ул. Горького, Д.1, 
каб.40, 

тел. 28-37-49 

ул. Дзержинского, д. 10, 
каб.2, 

тел. 76-47-88 
2 

И.о. первого заместителя 
главы администрации, 
руководителя аппарата 
Пустовалов 
Алексей Николаевич 

06.04.2021 
15.00-17.00 

06.07.2021 
15.00-17.00 

05.10.2021 
15.00-17.00 

3 

Заместитель главы 
администрации 
Бурмистров 
Владимир Сергеевич 

Московское шоссе, 
д.18, 

каб.7, тел. 37-35-19 
3 

Заместитель главы 
администрации 
Бурмистров 
Владимир Сергеевич 12.02.2021 

15.00-17.00 



4 

И.о. заместителя главы 
администрации 
Ясинский 
Борис Викторович 

ул. Вознесенская, 
д.51а, каб.11, 
тел. 21-65-70 

ул. Горького, д. 1, 
каб.40, 

тел. 28-37-49 

Московское шоссе, д.18, 
каб.7, тел. 37-35-19 

4 

И.о. заместителя главы 
администрации 
Ясинский 
Борис Викторович 08.06.2021 

15.00-17.00 
07.09.2021 
15.00-17.00 

30.11.2021 
15.00-17.00 

5 

И.о. заместителя главы 
администрации 
Савин 
Сергей Алексеевич 

ул. Горького, д.1, 
каб.40, 

тел. 28-37-49 

ул. Дзержинского, д.10, 
каб.2, 

тел. 76-47-88 

Московское шоссе, 
Д.18, 

каб.7, тел. 37-35-19 

ул. Вознесенская, д.51а, 
каб. 11, 

тел. 21-65-70 
5 

И.о. заместителя главы 
администрации 
Савин 
Сергей Алексеевич 10.03.2021 

15.00-17.00 
12.05.2021 
15.00-17.00 

03.08.2021 
15.00-17.00 

07.12.2021 
15.00-17.00 

6 

Заместитель главы 
администрации 
Штевнина 
Надежда Николаевна 

ул. Вознесенская, 
д.51а, каб.11, 
тел. 21-65-70 

ул. Горького, д.1, 
каб.40, 

тел. 28-37-49 

ул. Дзержинского, д.10, 
каб.2, 

тел. 76-47-88 

Московское шоссе, д.18, 
каб.7, тел. 37-35-19 

6 

Заместитель главы 
администрации 
Штевнина 
Надежда Николаевна 31.03.2021 

15.00-17.00 
16.06.2021 
15.00-17.00 

25.08.2021 
15.00-17.00 

09.11.2021 
15.00-17.00 

7 

И.о. заместителя главы 
администрации 
Федин 
Олег Александрович 

ул. Дзержинского, д.10, 
каб.2, 

тел. 76-47-88 

Московское шоссе, 
Д.18, 

каб.7, тел. 37-35-19 

ул. Вознесенская, 
д.51а, каб.11, 
тел. 21-65-70 

ул. Горького, д.1, каб.40, 
тел. 28-37-49 

7 

И.о. заместителя главы 
администрации 
Федин 
Олег Александрович 04.02.2021 

15.00-17.00 
08.04.2021 
15.00-17.00 

14.09.2021 
15.00-17.00 

13.10.2021 
15.00-17.00 


