

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 UHDRUL 2021r.

№ *858-*/L

О внесении изменений в приложение № 1 к распоряжению администрации города Рязани от 24.12.2020 № 1855-р «Об утверждении графиков выездного личного приема граждан первым заместителем главы администрации, руководителем аппарата, заместителями главы администрации и руководителями структурных подразделений администрации города Рязани на 2021 год»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город Рязань:

- 1. Внести в приложение № 1 к распоряжению администрации города Рязани от 24.12.2020 № 1855-р «Об утверждении графиков выездного личного приема граждан первым заместителем главы администрации, руководителем аппарата, заместителями главы администрации и руководителями структурных подразделений администрации города Рязани на 2021 год» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
- 2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. первого заместителя главы администрации, руководитедя аппарата А.Н. Пустовалова.

Глава администраци

Е.Б. Сорокина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации города Рязани от 15 июкл 2021 г. № 151-/

График выездного личного приема граждан первым заместителем главы администрации, руководителем аппарата, заместителями главы администрации, на 2021 год

	ФИО,	Дата и место проведения				
No	должность руководителя	I квартал	II квартал	Шквартал	IV квартал	
п/п						
1	2	3 .	4	5	6	
1	Первый заместитель главы администрации, руководитель аппарата	Московское шоссе, д.18, каб.7, тел. 37-35-19 28.01.2021 15.00-17.00				
2	И.о. первого заместителя главы администрации, руководителя аппарата Пустовалов Алексей Николаевич		ул. Вознесенская, д.51а, каб.11, тел. 21-65-70 06.04.2021 15.00-17.00	ул. Горького, д.1, каб.40, тел. 28-37-49 06.07.2021 15.00-17.00	ул. Дзержинского, д.10, каб.2, тел. 76-47-88 05.10.2021 15.00-17.00	
3	Заместитель главы администрации Бурмистров Владимир Сергеевич	Московское шоссе, д.18, каб.7, тел. 37-35-19 12.02.2021 15.00-17.00				

	И.о. заместителя главы		ул. Вознесенская,	ул. Горького, д.1,	Московское шоссе, д.18,
4	администрации		д.51а, каб.11,	каб.40,	каб.7, тел. 37-35-19
	Ясинский		тел. 21-65-70	тел. 28-37-49	
	Борис Викторович		08.06.2021	07.09.2021	30.11.2021
			15.00-17.00	15.00-17.00	15.00-17.00
5	И.о. заместителя главы	ул. Горького, д.1,	ул. Дзержинского, д.10,	Московское шоссе,	ул. Вознесенская, д.51а,
	администрации	каб.40,	каб.2,	д.18,	каб.11,
	Савин	тел. 28-37-49	тел. 76-47-88	каб.7, тел. 37-35-19	тел. 21-65-70
	Сергей Алексеевич	10.03.2021	12.05.2021	03.08.2021	07.12.2021
		15.00-17.00	15.00-17.00	15.00-17.00	15.00-17.00
	Заместитель главы	ул. Вознесенская,	ул. Горького, д.1,	ул. Дзержинского, д.10,	Московское шоссе, д.18,
	администрации	д.51а, каб.11,	каб.40,	каб.2,	каб.7, тел. 37-35-19
	Штевнина	тел. 21-65-70	тел. 28-37-49	тел. 76-47-88	
6	Надежда Николаевна	31.03.2021	16.06.2021	25.08.2021	09.11.2021
		15.00-17.00	15.00-17.00	15.00-17.00	15.00-17.00
7	И.о. заместителя главы	ул. Дзержинского, д.10,	Московское шоссе,	ул. Вознесенская,	ул. Горького, д.1, каб.40,
	администрации	каб.2,	д.18,	д.51а, каб.11,	тел. 28-37-49
	Федин	тел. 76-47-88	каб.7, тел. 37-35-19	тел. 21-65-70	
	Олег Александрович	04.02.2021	08.04.2021	14.09.2021	13.10.2021
		15.00-17.00	15.00-17.00	15.00-17.00	15.00-17.00

